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Web caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/

Descrición xeral Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/

Competencias / Resultados do título

Código Competencias / Resultados do título

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe Competencias /

Resultados do título

Resultados de aprendizaxe específicos A1

A2

Resultados básicos e xerais B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

B12

B15

B18

B20

Resultados de aprendizaxe nucleares e transversais C3

C7

C8

C10

C11

C12

C13

C15

C16

C18
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Contidos

Temas Subtemas

Ver páxina web da asignatura:

http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/

Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/

Planificación

Metodoloxías / probas Competencias /

Resultados

Horas lectivas

(presenciais e

virtuais)

Horas traballo

autónomo

Horas totais

Solución de problemas A1 A2 B1 B2 B3 B4

B9 B12 B15 B8 B18

B7 C3 C12 C13 C15

C16 C18 C8 

15 30 45

Proba obxectiva A1 A2 B1 B2 B3 B4

B8 B18 B7 C10 C11

C12 C15 C16 

4 0 4

Traballos tutelados A1 A2 B2 B3 B4 B9

B12 B7 C13 C15 C8 

0 9 9

Sesión maxistral A1 A2 B1 B2 B3 B5

B12 B6 B8 B18 B20

C3 C7 C10 C11 C12 

45 45 90

Atención personalizada 2 0 2

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Solución de

problemas

Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/

Proba obxectiva Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/

Traballos tutelados Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/ 

Sesión maxistral Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición

Traballos tutelados Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/

Avaliación

Metodoloxías Competencias /

Resultados

Descrición Cualificación

Traballos tutelados A1 A2 B2 B3 B4 B9

B12 B7 C13 C15 C8 

Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/ 2

Proba obxectiva A1 A2 B1 B2 B3 B4

B8 B18 B7 C10 C11

C12 C15 C16 

Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/ 90

Sesión maxistral A1 A2 B1 B2 B3 B5

B12 B6 B8 B18 B20

C3 C7 C10 C11 C12 

Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/ 3
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Solución de

problemas

A1 A2 B1 B2 B3 B4

B9 B12 B15 B8 B18

B7 C3 C12 C13 C15

C16 C18 C8 

Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/ 5

Observacións avaliación

				Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221

Para aprobar en cualquiera de las dos oportunidades ordinarias será necesario obtener una calificación global igual o superior a 50 puntos sobre 100.

La evaluación se realizará a través de un examen realizado en las fechas establecidas por la Jefatura de Estudios. En la primera oportunidad se

podrá obtener una puntuación adicional a la calificación del examen en función de la calificación obtenida en las pruebas de seguimiento realizadas

en clase y del grado de asistencia a clase. Esta bonificación no se aplicará en la segunda oportunidad.

Fontes de información

Bibliografía básica Ver páxina web da asignatura: http://caminos.udc.es/info/asignaturas/grado_itop/221/

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Álxebra/632G01001

Cálculo/632G01002

Ampliación de cálculo/632G01010

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Informática e Programación/632G01034

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías

3/3


